PROCESO DE SELECCIÓN N° 001-2025-CE-OXI-MDL-CAL-CUS – LEY 29230

CIRCULAR N° 002-2025-MDL-C

PARA

Empresas Privadas interesadas en el proceso de selección PROCESO DE SELECCIÓN N° 001-2025-CE-OXI-MDL-CAL-CUS – LEY 29230, denominado "MEJORAMIENTO Y AMPLIACIÓN DEL SERVICIO DE MOVILIDAD URBANA EN LAS CALLES MANCO CAPAC, HACIENDA, COROTO, AMAZONAS, CALLE N°1, MAYNIQUIE CUADRA 7 DE CENTRO POBLADO LAMAY DISTRITO DE LAMAY DE LA PROVINCIA DE CALCA DEL DEPARTAMENTO DE CUSCO" CON CUI 2622512

DE

Comité Especial conformado por Resolución de Alcaldía Nº 045-

2025-A-MDL/C.

ASUNTO

COMUNICO LUGAR, FECHA Y HORA PARA PRESENTACIÓN

DE PROPUESTAS.

REFERENCIA:

Ley N° 29230 y Reglamento de la Ley N° 29230

FECHA

08 de julio del 2025.

El Comité Especial conformado por Resolución de Alcaldía N° 045-2025-A-MDL/C, de acuerdo a lo establecido en el artículo 43 del Reglamento de la Ley N° 29230, aprobado por Decreto Supremo N° 210-2022-EF y sus modificatorias (en adelante, Reglamento de la Ley N° 29230), pone en conocimiento a las Empresas Privadas (O CONSORCIO) interesadas del **PROCESO DE SELECCIÓN N° 001-2025-CE-OXI-MDL-CAL-CUS – LEY 29230** para la selección de la Empresa Privada (O CONSORCIO) que ejecutará y financiará el siguiente proyecto:

N°	Código Único de la inversión	Nombre de la inversión
1	2622512	MEJORAMIENTO Y AMPLIACIÓN DEL SERVICIO DE MOVILIDAD URBANA EN LAS CALLES MANCO CAPAC, HACIENDA, COROTO, AMAZONAS, CALLE N°1, MAYNIQUIE CUADRA 7 DE CENTRO POBLADO LAMAY DISTRITO DE LAMAY DE LA PROVINCIA DE CALCA DEL DEPARTAMENTO DE CUSCO.

Que, según cronograma del procedimiento de selección se tiene programado la Presentación de Propuestas, a través de los Sobres N° 1, N° 2 y N° 3 para el día 09 de julio del 2025, por lo que en cumplimiento a lo establecido en el Articulo 60 del Reglamento de la Ley de N° 29230, se le comunica que, deberá realizar la presentación de sus propuesta en ACTO PÚBLICO en el Auditorio de la Municipalidad Distrital de Lamay el día 09 de julio del 2025 a las 15:00 horas con una tolerancia de hasta 30 minutos posterior a la hora indicada, la misma que será recepcionada por el comité de selección a cargo del procedimiento de selección.

Atentamente,

ARQ GYORGY AIL OF CACHI PALOMINO LIPLING CON DE PROTECTOS PRESIDENTE DEL COMPTE ESPECIAL

MUNICRALIDAD DISTRITAL DE LAMAY

ECON. SAUL MERMA GONZALES

JEFE DE LA DECIDA DE UNIDAD FORMULADORA
DE PROVECTOS DE INVERSION
PRIMER MIEMBRO SUPLENTE DEL COMITE ESPECIAL

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LAMAY

ICO ALEX ROCELIO PHUNO QUISPI

JEFE DE LA OFICINA DE PROGRAMACION
MULTIANUAL DE INVERSIONES
SEGUNDO MIEMBRO DEL COMITE ESPECIAL